
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia 
      Centro Administrativo Ba 052 – Estrada do Feijão – Km86 - CEP44.600-000 

CGC 14.042.659/0001-15 – PABX(75)3254-1394 
 
 
 

Ipirá - BA, 17 de abril de 2017. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 

CNPJ Nº 14.042.659/0001-15 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

ERRATA 

 

Processo Administrativo: 123/2017, Contrato: 130/2017, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Ipirá - BA. Contratada: WERTHER RIBEIRO RIOS – ME. Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza hospitalar para suprir as 

necessidades do Hospital Municipal de Ipirá, UPA – Unidade de Pronto Atendimento – 24 

horas e Policlínicas. Vigência: Da data de assinatura do contrato até 31 de Dezembro de 

2017. Valor: R$ 294.000,00 (Duzentos e noventa e quatro mil reais). Dotação 

Orçamentária: Categoria Econômica 3000 - Despesas Correntes; Órgão: 02.06.00, Projeto 

Atividade: 2.017, 2.025, 2.029, Fonte: 02-14, 14, 02, Elemento Despesa: 33.90.30.00. 

 

 

ONDE SE LÊ: Valor: R$ 294.000,00 (Duzentos e noventa e quatro mil reais). 
 
 
LEIA-SE: Valor: R$ 158.000,00 (Cento e cinquenta e oito mil reais). 

 

 

 

__________________________________________ 

DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA 
PREGOEIRO 

 

 


